資 循 第 1 0 0 3号

令和３年４月５日

公益社団法人神奈川県環境保全協議会代表理事・会長 殿

神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課長

（ 公 印 省 略 ）

石綿含有廃棄物等処理マニュアル第３版の公表について（通知）

本県の廃棄物行政の推進につきまして、日頃格別の御協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、令和３年３月30日付けで環境省環境再生・資源循

環局廃棄物規制課から別添のとおり事務連絡がありましたので送付します。

問合せ先

指導グループ 新井

電話：(045)210-4156